ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC
CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN ĐIỂM

	Kính gửi:
	- Ban Giám hiệu

	- Phòng Đào tạo Đại học
- Trung tâm Phát triển Công nghệ Thông tin

Tôi tên là :	MSSV hệ từ xa:
Sinh ngày:	Nơi sinh:
Email:	Số điện thoại:
Tôi từng theo học tại trường khóa:	MSSV:
Ngành:	Khoa:
Vì lý do:
Nên tôi đã không thể tiếp tục theo học chương trình chính quy đại trà tại trường, nay tôi đã là sinh viên của hệ đào tạo từ xa của Trường, tôi làm đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu, Phòng Đào tạo Đại học xem xét cho tôi được chuyển điểm những môn chung đã học ở chương trình đào tạo hệ chính quy sáng hệ đào tạo từ xa.
	Trân trọng./.

	TP. Hồ Chí Minh, ngày …. tháng … năm ……
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ý KIẾN PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC